ПРОЕКТ

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О  ликвидации комитета экологической    безопасности
и природопользования города Курска

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 41 Федерального закона                                                         от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска, Курское городское Собрание решило:

1. Ликвидировать комитет экологической безопасности                           и природопользования города Курска.
2. Признать утратившим силу:
решение Курского городского Собрания                                                  от 15.05.2008 г. № 23-4-РС «Об утверждении Положения о комитете экологической безопасности и природопользования города Курска»;
решение Курского городского Собрания                                                  от 28.11.2008 г. № 75-4-РС «О внесении изменения в решение Курского городского Собрания от 15 мая 2008 года №23-4-РС «Об утверждении Положения о комитете экологической безопасности и природопользования города Курска»;
решение Курского городского Собрания                                                  от 27.08.2009 г. № 118-4-РС «О внесении изменения в решение Курского городского Собрания от 15 мая 2008 года №23-4-РС «Об утверждении Положения о комитете экологической безопасности и природопользования города Курска»;
решение Курского городского Собрания                                                  от 21.10.2011 г. № 210-4-РС «О внесении изменения в решение Курского городского Собрания от 15 мая 2008 года №23-4-РС «Об утверждении Положения о комитете экологической безопасности и природопользования города Курска»;
решение Курского городского Собрания                                                  от 12.04.2016 г. № 164-5-РС «О внесении изменения в решение Курского городского Собрания от 15 мая 2008 года №23-4-РС «Об утверждении Положения о комитете экологической безопасности и природопользования города Курска»;
решение Курского городского Собрания                                                  от 20.09.2016 г. № 178-5-РС «О внесении изменения в решение Курского городского Собрания от 15 мая 2008 года №23-4-РС «Об утверждении Положения о комитете экологической безопасности и природопользования города Курска»;
решение Курского городского Собрания                                                  от 09.10.2018 г. № 51-6-РС «О внесении изменения в решение Курского городского Собрания от 15 мая 2008 года №23-4-РС «Об утверждении Положения о комитете экологической безопасности и природопользования города Курска»;
3. Поручить Администрации города Курска провести организационно-правовые мероприятия по ликвидации комитета экологической безопасности и природопользования города Курска;
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска                                                                     В.Н. Карамышев

Председатель
Курского городского Собрания                                                         А.А. Чертова